
ZARZĄDZENIE NR 29.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiczach Cerkiewnych środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 198 9 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 
594 zm. 2013r. poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), §37 ust.1 pkt.6 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 
21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 roku Nr 176 poz. 1057) Wójt 
Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje :

§ 1. Przekazuje się dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiczach Cerkiewnych pozostałe środki trwałe 
stanowiące własność Gminy Dubicze Cerkiewne:

I. - zestaw komputerowy LENOWO typ 1a nr ew.PN-2-058-0102 – o wartości 2 376,56zł Wartość ogólna
 2 376,56 zł

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem przekazania.

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 6B358BF3-48EC-4CB3-AFD9-A418DBFFAB9C. Uchwalony Strona 1




